



Protocolo: 1030522

Data: 05/11/2024

Título: Extrato da ATA N°123-2024 - PE90831-24 RP Mat. Médico Grupo IV (exclusividade)

Página(s): a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de material médico do grupo IV para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90831/2024 e/ou no Termo de Referência.

Processo: RSU-PRO-2024/11097 - 99-043.254-2024.

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº90831/2024.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 05/11/2024 a 04/11/2025.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: DONEGATE DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

CNPJ:03.326.125/0001-02

END.:RUA GALVÃO, 148 - BARRETO - NITERÓI/RJ - CEP:24.110-260

Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
3	65151600150	DRENO PENROSE, TAMANHO NUMERO 1, CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ASSEPTICA. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	250	R\$ 1,70	R\$ 425,00
4	65151601989	DRENO PENROSE, TAMANHO NÚMERO 3, CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ASSEPTICA. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	5.120	R\$ 2,08	R\$ 10.649,60

19	65153901424	<p>SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 12 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)</p>	UND	3.360	R\$ 0,80	R\$ 2.688,00
20	65153901777	<p>SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 18 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)</p>	UND	8.630	R\$ 1,10	R\$ 9.493,00
21	65153905683	<p>SONDA, NASOGASTRICA DESCARTAVEL, No 22 LONGA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL, ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM BATOQUE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)</p>	UND	21.180	R\$ 1,28	R\$ 27.110,40

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 50.366,00

EMPRESA: DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA EPP

CNPJ: 33.116.856/0001-86

END.: RUA HENRIQUE SHEID, 37 - ENGENHO DE DENTRO/RJ CEP: 20770-060

Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
24	65154003500	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMCONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	1.500	R\$ 13,18	R\$ 19.770,00

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 19.770,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 70.136,00